
            7. mai 2026 
 
 
Kjære medlemmer av Pensjonistuniversitetet Asker! 
 
Først av alt, på vegne av alle foreningens tillitsvalgte: Tusen takk for at dere valgte oss på 
årsmøtet i april! Vi velger å tolke det ekstremt dårlige frammøtet på årsmøtet som et 
uttrykk for at det var stor tilfredshet med Valgkomitéens forslag, slik at mange syntes at 
frammøte i det fine vårværet ikke var helt nødvendig. 
 
Vi er allerede godt i gang med arbeidet for framtida, og gleder oss over mulighetene!  
Nedenfor er litt informasjoner som vi ønsker å dele med dere:  
 
1) Årsmøtet 
Alle foreslåtte vedtak til årsmøtet gikk igjennom. Årskontingenten settes til NOK 600,- for 
2026, dvs det samme som tidligere år. Dette vil også bli kontingenten for 2027. Økningen 
i antall medlemmer gir oss økte inntekter slik at vi foreløpig slipper å inflasjonsjustere 
kontingenten. (For de som melder seg inn etter medlemsmøtet i mai, er det halv 
kontingent for resten av året). 
Protokollen fra årsmøtet er lagt ut på hjemmesida vår. 
 
2) Programmet 
Høstens program for lengst klart, og det er fullt av spennende godbiter, se Kalender . 
Styret har p.t. liggende over 80 forslag til programposter for 2027, og stadig kommer det 
inn ytterligere forslag. Det meste frister, men vi må prioritere. 
Primært søker vi de gode formidlerne, samtidig som vi er litt tilbakeholdne med  
å engasjere folk som er «i alle kanaler».  Tidligere har vi fått kritikk for dårlig 
kjønnsbalanse i valg av foredragsholdere, men dette er nå rettet opp. 
Vi har en ambisjon om stor bredde i temavalgene, og håper at møtene skal føre til at det 
blir snakk om noe mer enn barnebarn og helseutfordringer når Askers pensjonister 
møtes. 
Styret er i gang med planleggingen av programmet for våren 2027, og tar sikte på 
å ha 4 av 6 avtaler klare før sommerferien.  
 
3) Hørselsproblemer 
Et par medlemmer har klaget over hørselsproblemer i Teatersalen. Kulturhuset har 
slyngeanlegg, og teknikerne har gitt uttrykk for at det fungerer som det skal hvis 
innstillingene på høreapparatene er korrekt justert. Vi er interesserte i å få vite om dette 
er et problem for flere, og oppfordrer de som anser dette som et problem, om å melde 
fra til sekretæren vår, Edit Geri Skattør : puasker@outlook.com 

https://www.puasker.no/terminliste/
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4) Medlemmer og økonomi m.v. 
Vi har p.t. litt over 800 betalende medlemmer, og økonomien er solid. 
PUA sitter på dette medlemsregisteret som en verdifull ressurs, og er på søk etter tiltak 
der dette også kan gi merverdi for medlemmene. Et eksempel er formidlingen til 
medlemmene om Mads Ousdals Hamletforestilling der PUAs medlemmer fikk en 
særskilt rabatt, - mange medlemmer benyttet seg av denne muligheten og fikk en flott 
teateropplevelse til redusert pris. 
Fra PUAs side er det en forutsetning at medlemsregisteret ikke skal håndteres av andre 
enn PUA, slik at samtlige utsendelser til medlemmene vil skje i PUAs egenregi. Det er 
videre en forutsetning at dette ikke skal benyttes til rene kommersielle formål, men ha 
en kulturell side og gi merverdi for medlemmene. 
Vi tar mer enn gjerne i mot forslag til hvordan dette kan gjøres! 

5) Kapasitet 
Generelt er møtene våre godt besøkt, og det har til nå ikke vært problemer med 
kapasiteten i Teatersalen. 
Teatersalen har 450 plasser, og med over 800 medlemmer vil det alltids være en risiko 
for at det blir nødvendig å avvise medlemmer. Så langt har det gått veldig bra, og vi har 
beredskapsplaner for en tenkt situasjon der det kommer flere medlemmer enn det er 
plass til. Vi kommer til å overvåke situasjonen fortløpende, men anser foreløpig at dette 
er et teoretisk og ikke-eksisterende problem. 
Det er for øvrig gledelig å se at svært mange følger møtene via nettet. 
 
Vi registrerer at enkelte medlemmer har problemer med bevegeligheten. Vi kommer 
derfor til å forsøke med reservasjon av noen seter på første rad til disse. 
 
6) Kulturinnslag 
Fra høsten 2025 har vi forsøkt å legge inn et kort kulturinnslag ved starten  
av medlemsmøtene. Innslagene har aldri vært annonsert på forhånd. 
Responsen på dette har vært entydig positiv. 
Styret inviterer med dette medlemmene til å komme med initiativ til slike innslag,  
og ønsker å fortsette med ordningen også framover. 
 
Til slutt ønskes alle PUAs medlemmer en riktig god sommer! 
 
 
Are Langmoen (styreleder) 


